“BLERJE TAVOLINA PLASTIKE, STOLA PLASTIK, ÇIZME TË 

GJATA PUNE, PANDOFLA PLASTIKE PËR NEVOJA TË DPB” ,  MARRËVESHJE KUADËR 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT(FPP) : 39113500-2; 

39121200-8; 18815000-5 

VLERA E FONDIT LIMIT: 36,651,600 (tridhjetë e gjashtë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e një mijë e 

gjashtëqindë) lekë pa dhe 369,509 (treqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e pesëqind e nëntë ) Euro 

pa TVSH. (Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 01.04.2025 eshte 99.19 lekë).  

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik” (të ndryshuar)  nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM-së  nr.